
Id: JAXFX-ULRLL-BVDJN-JRIXP-XQTFI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/73/15
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 28 maja 2015 r.

w sprawie nieodpłatnego przejęcia od Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy we Wrocławiu 
na własność Gminy Dzierżoniów nieruchomości położonej w Roztoczniku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645, 

poz. 1318 oraz Dz. U. z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Dzierżoniów od Agencji Nieruchomości Rolnych, 
Oddzial Terenowy we Wrocławiu nieruchomości gruntowej oznaczonej nr działki 196/5 o pow. 676 m2 położonej 
w Roztoczniku zapisanej w księdze wieczystej nr KW 44493 prowadzonej przez Sąd Rejonowy VI Wydział Ksiąg 
Wieczystych w Dzierżoniowie. Położenie działki przedstawia załącznik graficzny do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka

Załącznik do Uchwały Nr IX/73/15

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 28 maja 2015 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik graficzny - obręb Roztocznik. 

Zalacznik1.pdf


Id: JAXFX-ULRLL-BVDJN-JRIXP-XQTFI. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Przedmiotem nieodpłatnego nabycia przez Gminę Dzierżoniów od Agencji Nieruchomości Rolnych, Oddział 
Terenowy we Wrocławiu jest nieruchomość gruntowa oznaczona nr działki 196/5 o pow. 676 m2 położona 
w Roztoczniku zapisana w księdze wieczystej nr KW 44493 prowadzonej przez Sąd Rejonowy VI Wydział Ksiąg 
Wieczystych w Dzierżoniowie. Przejmowana prze gminę działka stanowi drogę, która jest w złym stanie 
technicznym i wymaga modernizcji. Na wykonanie ww. zadania Agencja Nieruchomości Rolnych przekaże 
Gminie środki finansowe w wysokości 80% kosztów przebudowy wraz z niezbędną dokumentacją, nadzorem 
inestorskim i archeologicznym. 


